

עֶרְבָה עֶרְבָה

מעבד

מני פאר חוזר לטלוויזיה

מני פאר חוזר לתוכנית ראיונות מליי חיוניות. עיבודו את "סיבה למסיבה" מרי הניח עק נכשית, כאשר התוכנית הטלוויזיונית הזאת עוברת שינוי מתוכנן לכיוון הבחירה הקלה, ובמסגרת החיפוש המגוון החדש.

השחקנים נחמו את הבימה

שחקני "הבימה" נתנו להנהלת ארבה של קוד חודש ימים ליתור את בניית הש"כ של הבמה.

סוף עונה באמנות לעם

אמנות מסביב משתוללים בניו הפסטיבלי והואלים (במבואה, ביופ, בערד), אך באמנות לעם חלגים את סוף העונה. הרי ככל שנה, קורבים במוזיאון תיאטרון מרתון של מופעי זמר כדי להציג לעיניו ולהעמיק את תחושת הזמר והמוסיקה הקלה, ואלו התגיבה המיניו מנהלי מתנשפים, רכובים ופועלים תרבות.



המקהלה הקאמרית החולנדית

אמש במחול "הידד ל...בת-שבע"

להקת מחול "בת-שבע" - בתיאטרון הקאמרי. שלושה מופעי בכורה חזקו בתוכנית חיסום לעונת המיניום. שניים של כוריאוגרף אורח, אחד של תזמורת ישראלית.

אליקים ירון אחד לאחד

לא בת יחידה. שאלה למנכ"ל הבימה, שמואל עומר, על השאלתה של ריטה להפקת "גבירתי האוהב" - מודעות מופיעה הנוכחית. באדיבות הבימה, אין אף שר להשאיל את ריטה לתיאטרון אחר, כאשר העונה עדיין לא החלה, והיא עדיין תלמידה בבית-הספר. האם גם היא לומדת באדיבות הבימה? וחוץ מזה, מדוע לא דרשתם שיתכנסו במודיעה זו - באדיבות הבימה ליד שמו של שלמה בר-שביט, שהוא שחקן הבימה מזה חצי יובל שנים?

מבט מקרוב נסיכה בלי ממלכה

איך להתחיל לספר על רחלי חיימאן? תארו חייו צנוני ומתואם משפחתי! תארוהו למשחק וקולו, או אולי תקווה לעיתון איכשוו אצל רחלי הכל נשזר יחד. בחורה רזה ומטופחת עם המון תלתלים מרדניים וזוג עיניים גדולות ושואלות. בדרך כלל, כשהיא מציינת את עצמה ואת שם משפחתה שואלים כולם: מהו אידן? מה זה רחלי חיימאן? הריהו הגיעה בגיל צעיר מפרס, וכל שם פרטי נשמר בטיה. רחלי חיה שמלות השיר מספרות את סיפור חייה.

באחרונה השתתפה רחלי בצילומי סרט שחופק עלידי הטלוויזיה הלימודית, "אסיר הודה", בבימויו של דני מוסולת, עם אורי גביראלי ושרגא הרפז, מוגלל ספור מן החיים על פושע המצליח להשתחרר מעבר, להשתקם, ולהפוך למנהל מתנים. חלק מן הצילומים נערכו בתוך כתלי בתי הכלא, רמלה, המעשיית. רחלי גילמה את דמותה של אשת האסיר. היא השתתפה גם בסרטון וידאו לשיר של אלון אולארצ'יק, "היא הולכת בדרכים". רחלי היא מרים גיבורת השיר, ומרים היא נסיכה בלי ממלכה. רחלי חיה שמלות השיר מספרות את סיפור חייה.

באביה של רחלי נפטר כאשר היתה בכיתה א' וא' מה גידלה לבד ארבע בנות ובן. רחלי יצרה לה עולם משלה, עולם של דמיון. ניגנה באקורדיון מזומה, למדה תלמידים מדומים ושלטה כנסיכה בממלכה מדומה. בבוא שירתה במוזיקה על חיל האוויר ובשעות הפנאי רקדה, אתרי הצבא - אוניברסיטת תל-אביב, החוג לתאטרון וחוריה קשה עם חבר אהוב שהיא בתשובה. רחלי טעמה מעט מחיי הדת אך חזרה בה. אין שם מקום לשחקנית-רקדנית שעובדת עם גופה וזקוקה לק"ה, היא אומרת.



רחלי חיימאן (צילום: ראובן קסטרו)

נועז מדי לאמריקה

הואלב של מוזיאון תיאטרון היה כמעט ריק. לקי נצרט שלא מן המניין, שנבקע ברעף האחרון והתקיים כשי עות היום, הוזמנו שלפניית רק מוזיקאים ומקורבים ומי שמתמזל מזלם להתפנות באותה שעה. על הבמה ניצבו חבריה של מקהלה בלתי יודעה בארץ, המקהלה הקאמרית החולנדית, ומנצח ג'ון אלריס שבא ארצה להשתתף בהפקת קונצרטית של האופרה (אורפאוס והאורירידיצה) עם התזמורת הקאמרית הישראלית.

המקהלה הקאמרית החולנדית נוסדה ב-1937. סוד כר זה הוא אולי בכך ש-21 חבריה הם מוזיקאים מקצועיים המ תפרנסים משירתם. בכיקורה הקורה של המקהלה בארץ גילה המנצח אולריס, כי על הרפרטואר והרשימה התוכנית עברו המורים שלושו: שבתות לבית "העיתון שבש"א" של התעני ינות רכב בשירת המקהלה ולכן לא היססתי להצביע רפרטואר כזה. אפילו לאמריקה לא הייתי מעז להביא יצירות כאלה."

זמרים למען ילדי תימן

את אחי אנוכי מבקש, וחי סיסמת קרב מהאה יחיי בתי שיתקיים ביום ב', 30.6, בהיכל המפורט בתל-אביב. בהנחיית המחזאי רפי אהרון וזמרים בני תימן יזרה כהן, חשני כהן, ורדינה כהן, יופי בריק, אבנר גרסי, ניסים גרמה, צמד הנמרים, איתן מסרי, בועז שרעבי, שימי תבורי. הם דורשים להקים ועדת הקידה ממלכתית לגילוי 599 ילדי תימן העודרים. הוודעה שפירסמו לקראת האירוע הם קוראים: "תור השתיקה חלף עבר. יותר ויותר גילויים של הילדים שנעלמו מעלה מחרש את השאלה, היכן הם? מה קרה? למה שתיק משפלות ישראלית? ההכנסות יר קרשו למימון פעולות הוועדה הציבורית לגילוי הילדים.

בית החיות בחופשה... אידופה הזהיר! האמריקנים האמריקנים באים, באים!!!

תיאטרון	תיאטרון	תיאטרון	תיאטרון
הלאומי הבימה	הקאמרי	העירוני חיפה	תיאטרון באר-שבע
הערב 22.6 24.6 26.6 28.6 30.6	הערב 22.6 24.6 26.6 28.6 30.6	הערב 22.6 24.6 26.6 28.6 30.6	הערב 22.6 24.6 26.6 28.6 30.6

בתי קולנוע ביצירות דיזינגוף סנטר ת"א

בואר ד'אנג'לו חופשה אחרת כאירופה

חוק התכנון והבניה תשכ"ד-1965 מרחב הבנין מקומי שמתנים הודעה בדבר הפקדת שינוי תכנית מפורטת

שואה SHOAH

קולנע במוזיאון תל אביב ניתן לרכוש כרטיסים להקרנת הסרט בשלמותו, חלק ראשון ושני, לשבועות הקרונים בקופת מוזיאון תל-אביב ובקופות משרדי הדון וקסטל

שבו	שבו	שבו
4	4	4
שבת	שבת	שבת
שבת	שבת	שבת
שבת	שבת	שבת

לא להחמיץ! הערב בטלוויזיה בתכנית עד פופ זמרת השנה וויטני יוסטון בלהיט. האהבה הגדולה מכולן. מתוך האלבום רב המכר ויטני יוסטון מערובי הקליטת ה"ארצי"

קניה ספארי-לודג'ים של 9 או 16 יום * היציאה: 9,10; 11,9; 14,8; 17,7. ביצוע והדרכה: "גאות הככר".